

“Lucrari de reparatie sistemului de incalzire, sediul Procuraturii r-ul Leova”

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local

Ремонт

Valoarea de deviz 201 728,72 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	7,8000	64,85	505,830
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	366,2000	64,85	23 748,070
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	124,4568	64,85	8 071,023
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	33,7600	64,85	2 189,336
		Total manopera				34 514,24

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0440	240,00	10,560
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	7,7977	130,00	1 013,701
3.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	3,9600	3,20	12,672
4.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	4,0160	85,00	341,360
5.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,6160	120,00	73,920
6.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	74,1600 319,3000 12,3600	15,40 48,56 88,40	1 142,064 15 505,208 1 092,624
7.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	126,0000	1,20	151,200
8.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	3,4000	2,41	8,194
9.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,8000	2,20	6,160
10.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	7,9200	3,25	25,740
11.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	8,0000	12,00	96,000
12.	2822115700000	Radiator	buc	34,0000	1 288,33	43 803,220
13.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	126,0000	0,65	81,900
14.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	126,0000	0,30	37,800
15.	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	96,0000 68,0000	10,43 18,24	1 001,280 1 240,320
16.	2875274119000	Cot racord olandez	buc	72,0000 16,0000	68,94 96,91	4 963,680 1 550,560
17.	2875274123510	Dop din fonta	buc	53,5500	8,34	446,607
18.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	34,0000 34,0000	99,31 186,41	3 376,540 6 337,940
19.	2875274204000	Bratara fixare	buc	126,0000	2,34	294,840
20.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	136,0000	1,20	163,200
21.	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	34,0000	64,20	2 182,800
22.	3220137315778	Decapant	kg	0,5440	25,00	13,600

				0,7680	85,00	65,280
23.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2280	30,00	6,840
		Total materiale de construcții				85 045,79

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,6600	35,00	23,100
2.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifiziune	h-ut	4,0560	35,00	141,960
3.	2952270003304	Electropompa de apă monoetajată de joasă presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	35,4600	35,00	1 241,100
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,4400	35,00	15,400
5.	2952270007609	Mășina de găurit electrică	h-ut	21,1000	35,00	738,500
		Total utilaje de construcții				2 160,06

Total	Lei	121 720,09
Contributii de asigurari sociale	24 %	8 283,42
Transportarea materialelor	10 %	8 504,58
Total		138 508,09
Cheltuieli de regie	14,5 %	20 083,67
Beneficiu de deviz	6 %	9 515,51
Total		168 107,27
TVA	20 %	33 621,45
Total		201 728,72

Total deviz:

201 728,72

Antreprenor:

I I “Mester-Ghimisli”

/H.Ghimisli/

(funcția, semnătura, numele, prenumele)